
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow . rad o m sz cza ń sk i 
lei. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 119/2022 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków na realizację 
zadań związanych z finansowaniem wypłat i obsługi Dodatku Węglowego, Dodatków 
Dla Gospodarstw Domowych i Dodatków Dla Podmiotów Wrażliwych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, poz. 695, 
poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, poz. 2157 i poz. 2255) oraz art.4 ust.l ustawy z 
dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1692) Wójt Gminy 
Masłowice zarządza co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów dla wydzielonego 
rachunku środków na realizację zadań związanych z finansowaniem wypłat i obsługi 
Dodatku Węglowego, Dodatków Dla Gospodarstw Domowych i Dodatków Dla Podmiotów 
Wrażliwych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2.Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla wydzielonego rachunku 
środków na realizację zadań związanych z finansowaniem wypłat i obsługi Dodatku 
Węglowego Dodatków Dla Gospodarstw Domowych i Dodatków Dla Podmiotów 
Wrażliwych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a i 2b do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Z ałącznik  N r 1 do Zarządzenia N r 119/2022 
W ójta G m iny M asłow ice 
z dnia 15 grudnia 2022 r.

Zmiana planu finansowego dochodów dla wydzielonego rachunku środków na realizację 
zadań związanych z finansowaniem wypłat i obsługi Dodatku Węglowego, Dodatku Dla 

Gospodarstw Domowych i Dodatków Dla Podmiotów Wrażliwych z Funduszu 
Przeciwdziałania COYID-19 Gminy Masłowice na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
853 Pozostałe zadania 

w zakresie 
polityki 
społecznej

4 022 439,00 0,00 4 022 439,00

85395 Pozostała
działalność

4 022 439,00 0,00 4 022 439,00

2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID 19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID 19

4 022 439,00 0,00 4 022 439,00

OGOŁEM 4 022 439,00 0,00 4 022 439,00

Wó i m im ic y

BogusłaWSontkowski



Z ałącznik  N r 2a do Z arządzenia N rl 19/2022 
W ójta G m iny M asłow ice 
z dnia 15 grudnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków dla wydzielonego rachunku środków na realizację zadań 
związanych z finansowaniem wypłat i obsługi Dodatku Dla Podmiotów Wrażliwych z 
Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 Gminy Masłowice na 2022 rok Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragra
f

Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5
853 Pozostałe zadania w  zakresie 

polityki społecznej
0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0 ,0 0 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 45 568,00 -45 568,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0 ,0 0 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

0 ,0 0 0,00 0,00

4120 Składki na fundusz pracy oraz 
fundusz solidarnościowy

0 ,0 0 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

911,00 0,00 911,00

4300 Zakup usług pozostałych 0 ,0 0 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0 ,0 0 45 568,00 45 568,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

0 ,0 0 0,00 0,00

OGOŁEM 46 479,00 0,00 46 479,00

Wójmkininy 
Bogu?-H'. Jfl owsłd



Załącznik  N r 2b do Z arządzenia 119/2022 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 15 grudnia 2022 r.

Zmiana planu wydatków dla wydzielonego rachunku środków na realizację zadań 
związanych z finansowaniem wypłat i obsługi Dodatku Węgłowego Oraz Dodatku dla 

Gospodarstw Domowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice na
2022 rok GOPS Masłowice

Dział Rozdział Paragra
f

Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
3 975 960,00 0,00 3 975 960,00

85395 Pozostała działalność 3 975 960,00 0,00 3 975 960,00

3110 Świadczenia społeczne 3 898 000,00 0,00 3 898 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

38 340,00 0,00 38 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

6 602,15 0,02 6 602,17

4120 Składki na fundusz pracy oraz 
fundusz solidarnościowy

766,86 36,11 802,97

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

22 900,00 0,00 22 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 28,08 8 028,08
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 100,00 -100,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

250,99 35,79 286,78

OGÓŁEM 3 975 960,00 0,00 3 975 960,00

Wójtlmniny
shWwontkowskl


